

GANESHA ECOSPHERE LIMITED

GESL/2023-24/

August 30, 2023

To,

The BSE Limited,

Corporate Relationship Department,

1st Floor, New Trading Wing,

Rotunda Building,

PJ Towers.

Dalal Street, Fort,

Mumbai-400 001.

Fax No.: 022-22723121, 22722037

Scrip Code: 514167

To.

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra-Kurla Complex,

Bandra (East),

Mumbai-400051.

Tel No.: 022-26598100-8114/66418100

Fax No.: 022-26598237/38

Scrip Symbol: GANECOS

Sub: Newspaper Publication

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are hereby submitting the copy of newspaper clippings of Notice of 34th Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information, published on **Wednesday**, **August 30**, 2023, in Business Standard (English & Hindi-All India Editions) and in Rashtriya Sahara (Hindi-Kanpur Edition, having wider circulation in the district where the registered office of the company is situated) in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Ganesha Ecosphere Limited

(Bharat Kumar Sajnani) Company Secretary-cum-Compliance Officer

Encl: As above

Business Standard, English Edition dated

30.08.2023



GANESHA ECOSPHERE LIMITED

CIN: L51109UP1987PLC009090

Regd. Office: Raipur (Rania), Kalpi Road, Distt. Kanpur Dehat (U.P.)-209304 E-mail : secretarial@ganeshaecosphere.com, Website : www.ganeshaecosphere.com $\label{eq:continuous} \textit{Tel. No. 0512-2555505-06, Mobile No. : +91 9198708383, Fax No. 0512-2555293}$

NOTICE OF 34th ANNUAL GENERAL MEETING, **BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 34TH ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM")of the Members of the Company will be held on Thursday, September 21, 2023 at 12:00 Noon at the Registered Office of the Company at Raipur (Rania), Kalpi Road, Distt. Kanpur

Dehat-209304 (U.P.) to transact business set forth in the Notice of the 34th AGM. Electronic copy of the Annual Report for the FY 2022-23 and Notice of the 34thAGM of the Company have been sent to all the Members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). For members who have not registered their email address, physical copies of the Notice of 34th AGM of the Company inter-alia along with Attendance Slip and Proxy Form have been sent in the permitted mode, in compliance with the relaxations provided under relevant MCA and SEBI Circulars. The aforesaid are available on Company's website documents a t

https://www.ganeshaecosphere.com/annual-reports and on the website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively. Notice of the AGM is also available on the website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com. Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules framed thereunder that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday**, **September 15**, **2023 to**

Thursday, September 21, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM and determining the eligibility of Members to receive dividend, if declared at the meeting. In terms of the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, SS-2, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and MCA & SEBI Circulars, the Company is providing remote e-voting facility to its members for voting on the business specified in Notice of the Meeting and the business may be transacted through e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Members are informed that:

(f)

- The remote e-voting period commences on September 18, 2023(10:00 A.M.) and ends on September 20, 2023 (5:00 P.M.).
- Cut-off date: Thursday, September 14, 2023. (b) Any person, who acquires shares of the Company and become member of the (c)
- Company after August 25, 2023 i.e. BENPOS date considered for dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. September 14, 2023, may obtain the login Id and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in/ secretarial@ganeshaecosphere.com/admin@skylinerta.com. However. the person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote. The manner of remote e-voting and voting at the AGM by members holding (d)
- shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice convening the AGM. (e) Remote e-voting shall not be allowed beyond September 20, 2023(5:00 P.M.).
- The facility of voting through ballot paper shall be made available at the Meeting.
- Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the Meeting through ballot paper. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting, may (g)
- also attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again at the (h) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of
- Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. September 14, 2023 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM. (i) Members holding shares in physical mode and who have not updated their email
- addresses with the Company may update their email addresses by sending a duly signed request letter to the Company's RTA, M/s. Skyline Financial Services Private Limited at admin@skylinerta.com mentioning their name, folio no., address and email id along with a self-attested copy of PAN card. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email addresses with their Depository Participant(s).
- (j) In case of any queries regarding remote e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and remote e-voting manual available at downloads section of https://www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 or 1800 22 44 30 or send a request at **evoting@nsdl.co.in.** In case of any grievances connected with facility for remote e-voting, please contact: Mr. Parveen Sharma, Senior Executive, Skyline Financial Services Pvt. Ltd., D-153 A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-- I, New Delhi-110020, **Tel.:** +91 11 40450193-96, Email:.admin@skylinerta.com.

For GANESHA ECOSPHERE LIMITED

(Bharat Kumar Sajnani) Place: Kanpui **Company Secretary and Compliance Officer** Date: 29.08.2023

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE ON A POLL INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. Proxy in order to be effective must be deposited at the Registered Office of the Company not less than forty-eight hours before the time fixed for commencement of the Meeting.

NOTI

Aarvi | ("**VC**" 11.00 2013 a

("SEBI read w 2021, applica (collec Ìorth ir

In cor Compa year 20 require electro registe Transf the Co Securi the we

> www.i In term

> (Mana

Securi

Requir

with th mentic Securi made : have n Associ condu note th a Me

Cu ele sha The at

(IS ren An۱ C. ser

cs(nui car h The ava wh

the The e. AG The

> End An ber be

Co

The ado red The

The to ele ins hol nar the

of h

res thro In o

for dov Suv Pra

> Place Date

लगाए गई पुलिस र्गत मृत बेटी र्1 2018 से थे, लेकिन हीं आई। 20 त्रते निधन हो घर आई। खत्म करना ताक्षर कराने कि जब बेटी र्रवाई करके

त्व'

म्न सिंह ने

वलाफ हत्या,

मा दर्ज कर

रत राष्ट्र को है सब लोग ा बताएं पंच च्छा योगदान भी किया। पंच प्रण की

पंकज पाल

सहयोग के ां का आभार फ ने व्यक्त प्रशिक्षक डॉ गुप्ता, सेंट ांधक सद मेराज ा दिवाकर, ुमार आदि

ला ने बताया

कायत लेकर गाये हैं, जो र्गत एक्सईएन दिया गया है। ५ जल्द इस



समय

न्ह 03 बजे न्ह 03 बजे न्ह 03 बजे

न्ह 03 बजे

न्ह 03 बजे न्ह 03 बजे न्ह 03 बजे न्ह 03 बजे

स्थान- कानपुर

वेबसाइट

पुर कैन्ट

कुमार शर्मा, शैलेंद्र मिश्रा, शंकर लाल परशुरामपुरिया, आरपी पाण्डेय, बीके तिवारी आदि उपस्थित रहे। Rashtriya Sahara, hindi edition dated

गणेशा इकोस्फेयर लिमिटेड सी.आई.एन. : L51109UP1987PLC009090

पंजीकृत कार्यालय- रायपुर (रिनया), कालपी रोड, जिला- कानपुर देहात (उ.प्र.)-209304

ईमेल : secretarial@ganeshaecosphere.com, वेबसाईट : www.ganeshaecosphere.com

फोन न०- 0512-2555505-06, मो न० - +91 9198708383, फैक्स न० - 0512-2555293

34वीं वार्षिक सामान्य सभा, बुक क्लोजर व ई वोटिंग की सूचना

एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 34वीं वार्षिक सामान्य सभा अपने

पंजीकृत कार्यालय में गुरूवार 21 सितम्बर 2023 को दोपहर 12:00 बजे से आयोजित की जायेगी। वित्तीय वर्ष 2022–23 की वार्षिक रिपोर्ट और कंपनी की 34वीं वार्षिक सामान्य सभा की

सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सभी सदस्यों को भेजी गयी है जिनकी ईमेल आईडी कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट / डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत है। जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनको कंपनी की 34वीं वार्षिक सामान्य सभा की सूचना की भौतिक प्रतियां, उपस्थिति पर्ची और प्रॉक्सी फॉर्म के साथ अनुमत मोड में, प्रासंगिक MCA और SEBI परिपत्रों के तहत प्रदान की गई छूट के अनुपालन में भेजी गयी हैं।

उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट https://www.ganeshaecosphere .com/annual-reports तथा स्टॉक एक्सचेंज (BSE/NSE) की वेबसाइट www.bseindia.com व www.nseindia.com पर उपलब्ध है।

वेबसाइट वार्षिक सामान्य सभा की सूचना NSDL http://www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

इसके अतिरिक्त सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के अनुरूप आगामी वार्षिक सामान्य सभा में लाभांश की हकदारी, यदि घोषित की गयी तों, पर विचार करने के लिये सदस्यों का रजिस्टर तथा शेयर ट्रांसफर बुक्स शुकवार, 15 सितम्बर 2023 से गुरूवार, 21 सितम्बर 2023 (दोनों दिन शामिल) तक बन्द रहेंगे। इसके अतिरिक्त कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के अनुरूप सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को इलेक्ट्रानिक माध्यम के द्वारा मतदान की सुविधा, कम्पनी के द्वारा सभी सदस्यों को उपलब्ध करायी जा रही है। कंपनी द्वारा एनएसडीएल (NSDL) को रिमोट ई—मतदान सुविधायें प्रदान करने के लिये नियुक्त किया गया है। पुनः सूचित किया जाता है कि :

 डी-मैट मोड, फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों और जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं उनके लिए रिमोट ई-वोटिंग तथा सभा मे वोट करने का तरीका वार्षिक सामान्य सभा की सूचना मे प्रदान किया गया है।

2. सभा की सूचना के साथ ई–मतदान की विस्तृत कार्यप्रणाली कंपनी के सभी सदस्यों को दिनांक 28 अगस्त 2023 को भेजी जा चुकी है।

3. ई—मतदान शुरु करने की तिथि तथा समयः 18 सितम्बर 2023 (प्रातः 10 बजे)।

4. ई—मतदान की अंतिम तिथि व समयः 20 सितम्बर 2023 (सायंकाल 5 बजे) ।

 कट ऑफ तिथि गुरुवार, 14 सितम्बर 2023 ।
ऐसे व्यक्ति जो कि नोटिस के भेजे जाने के बाद कम्पनी के सदस्य बनते हैं तथा कटऑफ तिथि यानी गुरूवार, 14 सितम्बर 2023 को शेयर धारित करते है, वे

लिए ई-वोटिंग के evoting@nsdl.co.in secretarial@ganeshaecosphere.com/admin@skylinerta.com ई—मेल भेजकर अपना यूजर आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। 7. इलेक्ट्रानिक विधि से 20 सितम्बर 2023 को सायंकाल 5 बजे के बाद मतदान की

अनुमति नहीं होगी। 8. बैठक में वोटिंग के लिये मतपत्र के माध्यम से सुविधा उपलब्ध होगी, ऐसे सदस्य

जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग से पहले वोट नहीं दिया है वे बैठक में मतपत्र के माध्यम से अपने वोटिंग अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। ऐसे सदस्य जिन्होंने बैठक से पूर्व रिमोट ई—वोटिंग द्वारा अपना वोट कर दिया है, वे

भी बैठक में उपस्थित हो सकतें हैं किन्तु उन्हे पुनः वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।

 वह सदस्य जिनका नाम गुरूवार, 14 सितम्बर 2023 (कट ऑफ तिथि) को कम्पनी के सदस्य रजिस्टर में दर्ज होगा वे इलेक्ट्रानिक मतदान तथा मतपत्र द्वारा बैठक में मतदान कर सकते हैं। 11. भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्य जिन्होंने कंपनी में अपने ई–मेल पते को

अपडेट नहीं किया है वे कम्पनी के आरटीए मेसर्स स्काईलाइन फाईनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को admin@skylinerta.com हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र जिसमें शेयरधारक का नाम, फोलियो न0, पता और ई-मेल आईडी का उल्लेख हो Self Attested पैन कार्ड की कॉपी के साथ भेजकर अपने ई-मेल पते को अपडेट कर सकते हैं। डी-मैट मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेन्ट के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत करें।

12. ई-मतदान सम्बन्धी किसी भी जानकारी के http://www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड भाग पर उपलब्ध 'FAQ' तथा ई-वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं अथवा टोल फ्री नं0 1800 1020 990 / 1800 22 44 30 पर NSDL से सम्पर्क कर सकते हैं। ई-वोटिंग से सम्बन्धित किसी शिकायत पर निम्न से सम्पर्क करें :श्री परवीन शर्मा, सीनियर एक्जिक्यूटिव, स्काईलाइन फाईनेंशियल सर्विसेज प्रा0 लि0, डी-153ए, प्रथम तल, ओखला इण्डस्ट्रियल एरिया फेज-1 नई दिल्ली-110020 फोन न0+91 11 40450193-96 ईमेल-admin@skylinerta.com.

> कृते गणेशा इकोस्फेयर लिमिटेड (भरत कुमार सजनानी) कंपनी सचिव

दिनांक: 29.08.2023 नोट– सदस्य जो कि सभा मे उपस्थित होने व मतदान करने के लिये अधिकृत है, अपने स्थान पर सभा में उपस्थित होने व मतदान करने के लिये किसी प्राक्सी (proxy) को नियुक्त कर सकते है । प्राक्सी कंपनी का सदस्य होना आवश्यक नहीं है । प्राक्सी प्रभावी होने के लिये सभा शुरू होने के निश्चित समय से कम से कम 48 घंटे पूर्व कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में जमा की जानी चाहिये।

Draft Letter Business Standard dated 30.08.2023

GESL

naterialized

the details

uity Shares

EBI's press

g reference

r shares in

nareholders roker along

fer form(s).

s registered Acceptance

n the share uthorization

shareholder Shares held

but whose

hares after er of Offer.

elv. in case

r of shares

or tenderina

er of Offer.

ate window 2015 dated

Bl Circular

BI/HO/CED/

ked against

ule of

d Date)

3, 2023

5, 2023

1, 2023 5, 2023

, 2023

17, 2023

24, 2023

29, 2023

30, 2023

30, 2023

31, 2023

mber 13.

29, 2023

egulations

ent. All the (areement

Shares and

shtra, India

mmencing /139 dated

nts will be nspect any

e event the the Open

respective

uments for

iled Public orrigendum ompany at n, and BSE

s.com , the

Sd/-

ar Singh

Acquirer

वार्षिक

पुनः सूचित किया जाता है कि :

रिमोट

अनुमति नहीं होगी।

में मतदान कर सकते हैं।

पता पंजीकृत करें।

गणेशा डकोरफेयर लिमिटेड सी.आई.एन. : L51109UP1987PLC009090 पंजीकृत कार्यालय- रायपुर (रनिया), कालपी रोड, जिला- कानपुर देहात (उ.प्र.)-209304

मेल : secretarial@ganeshaecosphere.com, वेबसाईट : www.ganeshaecosphere.com

सामान्य सभा

ई-मतदान सुविधायें प्रदान करने के लिये नियुक्त किया गया है।

को दिनांक 28 अगस्त 2023 को भेजी जा चुकी है।

से अपने वोटिंग अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।

5. कट ऑफ तिथि गुरूवार, 14 सितम्बर 2023।

http://www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

पंजीकृत कार्यालय में गुरूवार 21 सितम्बर 2023 को दोपहर 12:00 बजे से आयोजित की जायेगी।

वित्तीय वर्ष 2022–23 की वार्षिक रिपोर्ट और कंपनी की 34वीं वार्षिक सामान्य सभा की

सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सभी सदस्यों को भेजी गयी है जिनकी ईमेल आईडी कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट / डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत है। जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनको कंपनी की 34वीं वार्षिक सामान्य सभा की सूचना की भौतिक प्रतियां, उपस्थिति पर्ची और प्रॉक्सी फॉर्म

के साथ अनमत मोड में. प्रासंगिक MCA और SEBI परिपत्रों के तहत प्रदान की गई छूट के अनुपालन में भेजी गयी हैं।

उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट https://www.ganeshaecosphere

.com/annual-reports तथा स्टॉक एक्सचेंज (BSE/NSE) की वेबसाइट

www.bseindia.com व www.nseindia.com पर उपलब्ध है।

की

इसके अतिरिक्त सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 91 के

अनुरूप आगामी वार्षिक सामान्य सभा में लाभांश की हकदारी, यदि घोषित की गयी

तो, पर विचार करने के लिये सदस्यों का रजिस्टर तथा शेयर ट्रांसफर बुक्स शुक्रवार, 15 सितम्बर 2023 से गुरूवार, 21 सितम्बर 2023 (दोनों दिन शामिल) तक बन्द रहेंगे।

इसके अतिरिक्त कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के अनुरूप सूचना में निर्दिष्ट

व्यवसायों को इलेक्ट्रानिक माध्यम के द्वारा मतदान की सुविधा, कम्पनी के द्वारा सभी

सदस्यों को उपलब्ध करायी जा रही है। कंपनी द्वारा एनएसडीएल (NSDL) को रिमोट

डी-मैट मोड, फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों और जिन सदस्यों ने

वोट करने का तरीका वार्षिक सामान्य सभा की सूचना मे प्रदान किया गया है।

2. सभा की सूचना के साथ ई—मतदान की विस्तृत कार्यप्रणाली कंपनी के सभी सदस्यों

6. ऐसे व्यक्ति जो कि नोटिस के भेजे जाने के बाद कम्पनी के सदस्य बनते हैं तथा

secretarial@ganeshaecosphere.com/admin@skylinerta.com ई-मेल भेजकर अपना यूजर आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

7. इलेक्ट्रानिक विधि से 20 सितम्बर 2023 को सायंकाल 5 बजे के बाद मतदान की

8. बैठक में वोटिंग के लिये मतपत्र के माध्यम से सुविधा उपलब्ध होगी, ऐसे सदस्य

9. ऐसे सदस्य जिन्होंने बैठक से पूर्व रिमोट ई—वोटिंग द्वारा अपना वोट कर दिया है, वे

10. वह सदस्य जिनका नाम गुरूवार, 14 सितम्बर 2023 (कट ऑफ तिथि) को कम्पनी के सदस्य रजिस्टर में दर्ज होगा वे इलेक्ट्रानिक मतदान तथा मतपत्र द्वारा बैठक

11. भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्य जिन्होंने कंपनी में अपने ई—मेल पते को

अपडेट नहीं किया है वे कम्पनी के आरटीए मेसर्स स्काईलाइन फाईनेंशियल

सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को admin@skylinerta.com पर विधिवत

हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र जिसमें शेयरधारक का नाम, फोलियो न0, पता और

ई-मेल आईडी का उल्लेख हो Self Attested पैन कार्ड की कॉपी के साथ भेजकर अपने ई-मेल पते को अपडेट कर सकते हैं। डी-मैट मोड में शेयर रखने वाले

सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेन्ट के पास अपना ई-मेल

भी बैठक में उपस्थित हो सकते हैं किन्तु उन्हे पुनः वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।

जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग से पहले वोट नहीं दिया है वे बैठक में मतपत्र के माध्यम

कटऑफ तिथि यानी गुरूवार, 14 सितम्बर 2023 को शेयर धारित करते है, वे ई-वोटिंग के लिए evoting@nsdl.co.in

3. ई—मतदान शुरु करने की तिथि तथा समयः 18 सितम्बर 2023 (प्रातः 10 बजे)।

4. ई-मतदान की अंतिम तिथि व समयः 20 सितम्बर 2023 (सायंकाल 5 बजे)।

अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं उनके लिए रिमोट ई-वोटिंग तथा सभा मे

सूचना

34वीं वार्षिक सामान्य सभा, बुक क्लोजर व ई वोटिंग की सूचना एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 34वीं वार्षिक सामान्य सभा अपने

फोन न०- 0512-2555505-06, मो न० - +91 9198708383, फैक्स न० - 0512-2555293

सम्बन्धी किसी भी जानकारी के http://www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड भाग पर उपलब्ध 'FAQ' तथा ई—वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं अथवा टोल फ्री नं0 1800 1020 990 / 1800 22 . 44 30 पर NSDL से सम्पर्क कर सकते हैं। ई—वोटिंग से सम्बन्धित किसी शिकायत पर निम्न से सम्पर्क करें :श्री परवीन शर्मा, सीनियर एक्जिक्यूटिव, स्काईलाइन फाईनेंशियल सर्विसेज प्रा0 लि0, डी-153ए, प्रथम तल, ओखला इण्डस्ट्रियल एरिया फेज-1 नई दिल्ली-110020 फोन न0 + 91 11 40450193-96 ईमेल-admin@skylinerta.com.

कृते गणेशा इकोस्फेयर लिमिटेड (भरत कुमार सजनानी) स्थान- कानपुर दिनांक: 29.08.2023 कंपनी सचिव नोट- सदस्य जो कि सभा मे उपस्थित होने व मतदान करने के लिये अधिकृत है, अपने

स्थान पर सभा में उपस्थित होने व मतदान करने के लिये किसी प्राक्सी (proxy) को नियुक्त कर सकते है। प्राक्सी कंपनी का सदस्य होना आवश्यक नहीं है। प्राक्सी प्रभावी होनें के लिये सभा शुरू होने के निश्चित समय से कम से कम 48 घंटे पूर्व कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में जमा की जानी चाहिये।

Name of the Target Details of the Offer

Date

Company

Industries Limited (

and Takeovers) Reg

Name(s) of the Acq the Acquirer

Name of the Manag

Members of the Co

Independent Directo IDC Member's relati Target Company (D shares owned, any relationship), if any

Trading in the Equity securities of the Tar

IDC Members IDC Member's relati acquirers (Director, owned, any other c relationship), if any.

Trading in the Equit securities of the acc Members Recommendation o to whether the offer reasonable

Summary of reason recommendation

Details of Independ Any other matter to

To the best of our k statement is, in all m and includes all the in Capitalized terms use For Servoteach Indu Mr. Pankaj Sunderla Chairman-Committe DIN: 03512503

Place: Mumbai

LOF.